
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegovadko-neretvanska Zupanij a
OPCINA iITLUK
-NAEELNIK-

froj:02-t 1.rc96-I4l2l
Citluk, I 6.07 .202L godine

t

Temeljem dlanka 64. stavak l.todke b). i dlanka 25, 70. stavak 1.,3., i 6. Zakona o
javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39114, te preporuke
Povjerenstva za izradu tenderske dokumentacije i provedbu postupka ocjene porrrda za
nabaw radova *Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete na podrudju opiine iittuk, broj: 02-
1 1 - 1 096- 1 3 l2l od 13 .07 .202l.godine, Nadelnik opdine e itluk, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelj a

ilanak 1.

U provedenom Otvorenom postupku jarme labave za izvodenje radova na izgradnji i
rekonstrukciji javne rasvjete na podrudju op6ine eitluk, broj: 02-11-109612l, Obavijesti o
nabavi broj: 1270-l-3-13-3-7121 od 18.03.2021.godine, od ukupno 4(detiri) zaprimljene
ponude, nakon provedene E-aukcije, za najpovoljmjeg ponuditelja izabrana je Grupa
ponuditelja: Nexen d.o.o. Banja Luka;Neos d.o.o. Mostar, koji je ocijenjen kao kvalificirani
ponuditelj s najniZom cijenom od 500.000,00KM bez PDV-a, odnosno 585.000,00 KM s
obradunatim PDV-om.

ilanak 2.

Prijedlog ugovora o nabavi dostaviti 6e se na potpis izabrarrcm ponuditelju iz dlanka l.
ove Odluke u roku od 15 dana, radunajuii od dana kada su svi sudionici u postupku
obavij e5teni o izboru naj povolj nij eg ponuditelj a.

itanak 3.

lzabrari ponuditelj dulanje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke o dodjeli
ugovora dostaviti dokumente kojima dokazuje dinjenice potvrdene u izjavi iz i:lanka 45.
Zakonao javnim nabavama, a sukladno zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

ilanak 4.

Ova Odluka 6e se objaviti na web-stranici Op6ine iittut-www.citluk.ba, istovremeno s
upu6ivanjem ponuditeljima koji su sudjelovali u predmetnom postupku javne nabave,
sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona o javnirn nabavama.



Obrazloienje
Postupak javne nabave pokrenut je odlukom o polaetanju postupka javne nabave broj:02-ll-1096121 od l6'03.202L godine. 

iy.nu nabava jJ prou"a"nu putem oiror"nog postupka,
a prema kriteriju "najniia cijena" tehnidki zadovoljavajuie ponude.

obavijest o nabavi broj:1270-l-3-13-3-7121 objavljena je dana lg.03.202Lgodine, uinformacijski sustav "E-nabave" na Portalu javnih iabiuu, a Sazetak obavijesti o nabaviobjavljen je u "sluZbenom glasniku PiH"; broj: tgt2t' ia-N.oli.zdCliair..rspravka
obavijesti onabavi btoj:1270-l-3-13-s-?l2r o6iart3e"aie Jara t0.05.zo2tgodine i Ispravkaobavij esti o nabavi broj : t2T - 1 -3 - I 3 -B - I 3 / 2 o a ig.o 6.202 L godine.

Ikajnji rok za dostavu ponuda prijava za udesde u javnoj nabavi bio je05.07.2l2Lgodine do 1l:00 sati.
u ostavljenom roku za predmetnu nabavu blagowemeno je stiglo 4(detiri) ponude i toprema redoslijedu zapnmanlana protokolu opiine iiu"t od slijedeeifr pon rJit.gu,

l. A2-11-1096121 ERING doo Zivinice
2.02-Il-1096/21 Elko Marii doo Mostar
3 . 02-l I - I 09 C l2l Grupa ponuditelj a:

Nexen doo Banja Luka;
Neos doo Mostar

4. 02-ll-1096121 Projecta doo Mostar

02.07.2021./09:00h
05.07.202Li09:00h

05.07.2021.109:tlh
05.07.202Ll10:10h

Povjerenstvo je izvrsilo otvaranje ponuda dana 05.07.2}zLgodine u 11,30sati,prethodno potpisavsi 
.izjavuo nepristranosti ipovjerljivosti i nepostojanji rrrtouu interesa.

Tom prilikom je konstatirano da je ,u pr"iminu javnu nabavu u ostavljenom roku do05'07 '2l2Lgodine do 11,00 sati, na protototu opiine iitr* zaprimljeno +le.ti.i; ponude odgore navedenih ponuditelja, o demu je sadinjen Zapisnik o zapnmanju ponuda. Kod javnog
otvaranja ponuda bio je prisulan predstavnik ponuditelja lroiecta doo Mostar. preslika
zapisnika je poslana putem e-maila ni adrese svih udesnika u postupku.

Povjerenstvo ,?)u:!? labave je dostavilo Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda,broj:02-
ll-1096-12 l2l od l3.07.2o2Lgodine, kao i Preporuku o odabiru ponuditelja broj:02-11-
1096-13 l2l od13.07.202t godine.

U Zapisniku Povjerenstvo je konstatiralo slijedeie:
1. Ukupan broj pristiglih ponuda: 4(detiri) ponude
2. Pristigle ponude su blagovremene;
3. Nrje bilo neblagowemeno zapimljenih ponuda.
4' Analizaprispjelih ponuda od kandidata/ponuditelja je izvrsena i konstatirano je slijede6e:- Ponuda ponuditelja: Ering d.o.o. Zirinic"- ,e ispunjava ,urrq"r.iruz.". ,oolo* 15.2.a) TD(tehnidka i profesionalna sposobnost-il.51 .zakoia),Ldrrorno rii. u prilozenoi potvrdi ouspjesno realiziranom.ugovoru (str.40. Ponude) navedeno vrijerne i *.;.rto i^rs.r3u
ugovora sto je traZeno danom todkom 15.2a TDI Iz navedenihrazlogapl"uou r. kao takva
odbija i ne moZe biti predmetom vrednovanja.
-.Ponude ponuditelja Projecta doo Mostar,Elko Mari6 doo Mostar i Grupe ponuditelja :Nexendoo Banjaluka ;Neos doolVlostar, ispunjavaju sve zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabavei tehnidke specifikacije, Prihvatljive su za ugovomo tijeio i mogu biti predmet vrednovanja uskladu sa utvrdenim kriterijima u tenderskof dokumentaciji.

2



Prilikom provjere radunske ispravnosti ponuda, kod navedenih ponuditelja radunske
greike u Tro5kovniku nisu uodene.

Polazedi od gore utvrdenih dinjenica, Povjerenstvo za javne nabave je pristupilo
vrednovanju ponuda shodno utvrdenom_ kriteriju "najniia ci;eni,, tehnidki 

=uatuoqaraireeponude, te sadinilo rang listu prihvatljivih ponuda prije odrZavanja e-aukcije:

Red.br. Naziv i sjedi5te ponuditelia Ponudena ciiena (bez PDV-a)

I
Grupa ponuditelja:
Nexen doo Banja Luka;
Neos doo Mostar

500.000,0OKM

2. Projecta doo Mostar 607.110,00KM
3. Elko Marii doo Mostar 718.382,70KM

Nakon odabira prihvatljivih ponuda kvalificirani ponuditelji pozvani su da sudjeluju u
E-aukciji,koj a je zakazana za 12.07.202l.godine sa podetkom u I i,00 sati

Shodno izvje56u o tijeku i zawsetku E-aukcije kreirane od strane AJN,vidljivo je da
ponuditelji nisu aktivno sudjelovali,te su podetne vrijednosti ponuda ostale nepromijinjene.

U sljedeioj tabeli daje se tabelarni pregled rangiranja prihvatljivih ponuda nakon

U skladu sa naprijed navedenim, Povjerenstvo zajavne nabave Opiine eittuk ie na
temelju zavzetih pozicija na konadno rang listi, prema kriteriju " najni1i cijena" predloZilo
izbor prvorangiranog ponuditelja/Grupe Ponuditelja: Nexen aoo ean3a fuka;Neos doo Mostar
za najpovoljnrjeg ponuditelja sa ponudenom cijenom od 500.b00,00 

-KM 
bez pDV-a,

odnosno 585.000,00 KM s uradunatim pDV-om.

Nadalje,u postupku ocjene provedenog postupka,Nadelnik Opdine iittut nije nasao
razloge nepravilnosti niti propuste u radu Povjerenstvi za javnenabave koji bi eventualno bili
razlog zaneptihvaianje Preporuke. U postupku je utvrdeno da je Povjereristvo u svemu
pravilno postupilo te da je Preporuka o odabiru.ponuditelja u prldmetnom postupku jarme
nabave dana u skladu sa Zakonom o javnimnabavama i podzakonskim aktima.

Temeljem navedenog prihvaiena je preporuka Povjerenstv a za javne nabave, te je
odludeno kao u izreci ove Odluke.

E-aukciie:

Red.br. Naziv i siedi5te ponuditelia
Ponudena cijena
(bez PDV-a) Rang

1 Grupa ponuditelja:
Nexen doo Banja Luka;
Neos doo Mostar

500.000,00 I

2. Projecta doo Mostar 607.110,00 2

Elko Mari6 doo Mostar 718.392,70 a
J



Pouka o pravnom lijeku:

pri-itiluoi$fi:it" 
ponuditelj moze iziaviti iatbu u roku od l0 (deset) dana, od dana

Zalba se ulaze Uredu za razmatranie zalbiputem ugovornog tijela u pisanom obliku udetiri (4) primjerka.

Dostavljeno:
I . P onuditelj ima- svima,

2.Pismohrana

CITLUK

ne r 6ft\_rn, r/lYa&(
q@eu
d. ffi*,

f::;''MEW
-,$"ey

ffiilH<r lff
,#6"--K

W,,

4

LNIK


